
 

Wołomin, 08.02.2024 r. 

WOS.605.1.2024.ES 

ZARZĄDZENIE NR 120.39/2024 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 08.02.2024 r. 

w sprawie organizacji powiatowego konkursu fotograficznego pn. „Przyroda Powiatu 

Wołomińskiego w obiektywie”  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Organizuje się powiatowy konkurs fotograficzny pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego  

w obiektywie”.  

2. Regulamin konkursu, wzór karty zgłoszeniowej oraz zgoda rodzica (opiekuna) na udział  

w konkursie osoby niepełnoletniej, stanowią odpowiednio załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3  

do niniejszego zarządzenia.  

3. Powołuje się komisję konkursową do rozstrzygnięcia i wyłonienia laureatów powiatowego 

konkursu fotograficznego pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego w obiektywie”  

w następującym składzie:  

1) Joanna Jabłonowska - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Przewodnicząca 

Komisji;  

2) Ewelina Siembida - Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska - Członek Komisji;  

3) Dorota Górska - Starszy Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska - Członek 

Komisji.  

§ 2. 

Wykonanie powierza się naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.39/2024 

Starosty Wołomińskiego z dnia 08.02.2024 r. 

 

Regulamin powiatowego konkursu fotograficznego 

pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego w obiektywie” 

 

1. Organizatorem konkursu fotograficznego pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego  

w obiektywie”, zwanego dalej Konkursem, jest Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin. 

2. Cel i tematyka konkursu: 

1) uwrażliwianie mieszkańców na piękno przyrody Powiatu Wołomińskiego  

oraz zachęcanie do jej poznawania; 

2) ukazanie walorów i bogactwa naturalnego Powiatu Wołomińskiego; 

3) odkrywanie miejsc cennych przyrodniczo w Powiecie Wołomińskim,  

ze szczególnym uwzględnieniem form ochrony przyrody oraz dzikiej flory i fauny; 

4) rozwijanie zainteresowań przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu. 

3. Uczestnicy:  

W Konkursie może wziąć udział każdy mieszkaniec Powiatu Wołomińskiego (zwany 

dalej: Uczestnikiem), z zastrzeżeniem, że osoby niepełnoletnie do konkursu przystąpią 

za pisemną zgodą prawnych opiekunów. Zgodę należy dołączyć do zgłoszenia. 

4. Termin: 

Konkurs trwa od dnia jego ogłoszenia do 15 października 2024 r. 

5. Warunki uczestnictwa: 

1) Konkurs podzielony jest na cztery kategorie tematyczne – wiosna/lato/jesień/zima; 

2) do Konkursu mogą być zaklasyfikowane wyłącznie prace autorskie, wykonane 

indywidualnie (wyklucza się współautorstwo); 

3) w Konkursie nie mogą brać udziału członkowie Komisji konkursowej oraz osoby  

z nimi spokrewnione; 

4) tematem fotografii konkursowych jest przyroda Powiatu Wołomińskiego: 

a) ożywiona (m. in. dzikie gatunki roślin i zwierząt, naturalne siedliska roślinne, 

grzyby), ze szczególnym uwzględnieniem lokalnych form ochrony przyrody 

(rezerwaty, parki krajobrazowe, sieć Natura 2000, użytki ekologiczne, pomniki 

przyrody, Warszawski Obszar Chronionego Krajobrazu); 

b) nieożywiona (m. in. różne formy terenu, cieki naturalne, chmury, skały); 

5) ewentualne występujące na zdjęciach elementy antropogeniczne nie mogą być 

głównym tematem fotografii; 

6) fotografie konkursowe nie mogą zawierać wizerunków osób; 

7) prace konkursowe przyjmowane są wyłącznie w formie zapisu cyfrowego;  

8) nadesłane fotografie należy opisać według wzoru: imię i nazwisko autora, kategoria 

tematyczna (wiosna/lato/jesień/zima), tytuł zdjęcia oraz wskazać miejsce i datę 

wykonania zdjęcia; 

9) Uczestnik Konkursu może zgłosić maksymalnie 3 zdjęcia w każdej z 4 kategorii 

tematycznej (wiosna/lato/jesień/zima); 

10) fotografie wraz z kartą zgłoszenia Uczestnika (dodatkowo w przypadku osób 

niepełnoletnich – pisemną zgodą rodziców) należy nadesłać w formie elektronicznej  



na adres: zee.wos@powiat-wolominski.pl, w tytule wiadomości wpisując: 

„Przyroda Powiatu Wołomińskiego w obiektywie”; 

11) zdjęcia przyrodnicze muszą być wykonane w sposób uwzględniający zasady ochrony 

roślin i zwierząt wynikające z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody; 

12) zdjęcia muszą być zapisane w formacie JPG, minimalna rozdzielczość zdjęcia musi 

wynosić 300 dpi, zdjęcia powinny być wykonane w orientacji poziomej. 

6. Ocena nadesłanych prac: 

1) Konkurs zostanie rozstrzygnięty przez powołaną Komisję konkursową; 

2) werdykt Komisji konkursowej jest ostateczny i nie podlega odwołaniu; 

3) wyniki Konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie: 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski, w przeciągu 30 dni licząc od dnia 

zakończenia przyjmowania prac konkursowych; 

4) wybrane fotografie zostaną umieszczone w Kalendarzu Powiatowym na rok 2025;  

5) laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o wygranej drogą e-mailową (wiadomość 

zostanie wysłana na adres wskazany w treści karty zgłoszeniowej Uczestnika) bądź 

telefoniczną;  

6) Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania nagrodzonych 

zdjęć w materiałach reklamowych Organizatora.  

7. Nagrody: 

1) nagrodą w Konkursie jest publikacja najwyżej ocenionych zdjęć w kalendarzu 

Powiatu Wołomińskiego na 2025 r., z oznaczeniem autora (w wersji papierowej  

i elektronicznej). Zwycięskie zdjęcie zostanie umieszczone na okładce kalendarza;  

2) laureaci Konkursu otrzymają nagrody rzeczowe;  

3) Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania wyróżnień. 

8. Postanowienia końcowe: 

1) prace nadesłane w Konkursie przechodzą na własność organizatora konkursu; 

2) udział w Konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem zgody Uczestnika konkursu  

na przekazanie Organizatorowi majątkowych praw autorskich do fotografii i na ich 

bezpłatne wykorzystywanie w celach promocyjnych na zasadach określonych  

w niniejszym punkcie (udzielenie licencji). Zgoda na korzystanie fotografii obejmuje 

następujące pola eksploatacji: prasę, rozpowszechnianie w sieci Internet, materiały 

drukowane, wystawy, konferencje, targi i inne imprezy specjalne, skierowane do 

społeczeństwa. Upoważnienie do korzystania z fotografii na wszystkich wyżej 

wymienionych polach eksploatacji następuje nieodpłatnie; 

3) ustalenia określone w niniejszym regulaminie Uczestnik Konkursu akceptuje przez 

złożenie stosownego oświadczenia woli w formie pisemnej na karcie zgłoszenia; 

4) Organizator zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w niniejszym Regulaminie; 

5) Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na zbieranie i przetwarzanie jego danych 

osobowych przez Organizatora na potrzeby Konkursu. Uczestnicy Konkursu mają 

prawo do wglądu w swoje dane osobowe oraz do ich poprawiania.  

 

 

 

 

mailto:zee.wos@powiat-wolominski.pl
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski


9. KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 

OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.                                                                                                                                                 

1. Administratorem danych osobowych uczestników jest Starosta Wołomiński z siedzibą  

i adresem ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email  

iod@powiat-wolominski.pl. lub listownie pod adresem Starostwa. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celach: 

a. Przeprowadzenia konkursu, wyłonienia zwycięzców, wręczenia nagród; 

b. Opublikowania najwyżej ocenionych zdjęć w kalendarzu Powiatu 

Wołomińskiego na 2025 r., z oznaczeniem autora (w wersji papierowej  

i elektronicznej) oraz na stronie internetowej Organizatora, wraz z podaniem 

danych osobowych, w zakresie: imię i nazwisko; 

c. Uzyskania stosownych zgód rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletnich 

uczestników konkursu. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie: 

a. Ustawy o samorządzie powiatowym (art. 6 ust. 1 lit c i e RODO), w zakresie 

przeprowadzenia i udokumentowania konkursu; 

b. na podstawie wyrażonej zgody, związanej z upublicznieniem danych  

na stronach internetowych Starostwa; 

c. Ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach, w zakresie archiwizowania dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach określonych wyżej odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty świadczące usługi hostingu poczty 

elektronicznej i stron internetowych lub usługi doradztwa prawnego.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny  

do przeprowadzenia konkursu, wynikający z przepisów prawa dotyczących archiwizacji 

i wynoszący 10 lat. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych posiada Pani/Pan prawo  

do dostępu do swoich danych osobowych oraz żądania sprostowania danych, usunięcia 

danych, ograniczenia przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych oraz prawo 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych prawo dostępu do danych 

osobowych. 

8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

(art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody  

w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zgłoszenia i udziału  

w Konkursie. 

 
 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.39/2024 

Starosty Wołomińskiego z dnia 08.02.2024 r. 

 

Wołomin, dnia……………………… 

 

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA 

KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego w obiektywie” 

1) Imię i nazwisko………………………………………………………………………….. 

2) Adres zamieszkania …………………………………………………………………….. 

3) Data urodzenia ………………………………………………………………………….. 

4) Kontakt tel.. …………………………………………………………………………….. 

5) Adres e-mail ……………………………………………………………………………. 

6) Liczba zdjęć zgłoszonych do konkursu, w kategorii: 

wiosna - .…………         lato - …………        jesień - ……….....       zima - ………….. 

7) Tytuł zdjęcia: 

1. ……………………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………………….. 

8) Miejsce i data wykonania zdjęcia/zdjęć 

1. ………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że osoba wymieniona powyżej z imienia i nazwiska jest autorem wszystkich 

zdjęć złożonych na Konkurs wraz z tą kartą, a dane są zgodne z prawdą. 

Podpisanie niniejszego oświadczenia jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu 

konkursu.  

Potwierdzam, że zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej 

przetwarzania danych osobowych, stanowiącej pkt 9 Regulaminu. 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych oraz na podawanie  

do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska oraz wizerunku w związku z udziałem  

w konkursie „Przyroda Powiatu Wołomińskiego w obiektywie” we wszystkich ogłoszeniach, 

zapowiedziach i informacjach o nim i jego wynikach. 
 

……………...…………………………………… 

(data, podpis uczestnika konkursu) 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.39/2024 

Starosty Wołomińskiego z dnia 08.02.2024 r. 

 

Zgoda rodzica (opiekuna) na udział osoby niepełnoletniej  

w powiatowym konkursie fotograficznym  

pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego w obiektywie” 

 

Ja, niżej podpisany/a……………………………..…………………………..………………….  
(imię nazwisko) 

 

wyrażam zgodę na udział …………………………..................................................................... 
(imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, wiek) 

 

w powiatowym konkursie fotograficznym pn. „Przyroda Powiatu Wołomińskiego  

w obiektywie”, organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Wołominie.  

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem Konkursu i w pełni akceptuję jego 

postanowienia oraz, że pouczyłem/-am o jego treści osobę biorącą udział w Konkursie.  

 

Potwierdzam, że zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej 

przetwarzania danych osobowych, stanowiącej pkt 9 Regulaminu. 

 

Oświadczam, że osoba wymieniona powyżej z imienia i nazwiska jest autorem wszystkich 

zdjęć złożonych na Konkurs, a dane są zgodne z prawdą.  

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie danych mojego 

dziecka/podopiecznego oraz na podawanie do publicznej wiadomości jego imienia  

i nazwiska oraz wizerunku w związku z udziałem w konkursie „Przyroda Powiatu 

Wołomińskiego w obiektywie” we wszystkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach  

o nim i jego wynikach.  

 

 

 

 

…………………………………………………… 

(data, podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

*niepotrzebne skreślić 

 


